[image: ]
Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от 4 августа 2023 года    					                                             № 8/1139
О награждении благодарственным письмом
администрации муниципального
района «Сыктывдинский»

Руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября           2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 5 Устава муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, Положением о благодарственном письме администрации муниципального района «Сыктывдинский», утвержденным постановлением администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 19 октября 2011 года № 10/2287 «О комиссии по муниципальным наградам», администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить благодарственным письмом администрации муниципального района «Сыктывдинский» за добросовестный труд:
           Созонова Павла Михайловича, учителя физической культуры МБОУ «Выльгортская средняя общеобразовательная школа № 1»;
           Кабишева Андрея Валерьевича, учителя русского языка и литературы МБОУ «Выльгортская средняя общеобразовательная школа № 1»;
           Костромину Екатерину Николаевну, учителя английского языка МБОУ «Выльгортская средняя общеобразовательная школа № 1»;
           Сычеву Ирину Андреевну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Выльгортская средняя общеобразовательная школа № 1»;
           Аксенова Сергея Николаевича, дворника МАДОУ «Детский сад № 3 общеразвивающего вида» с. Выльгорт;
           Игнатову Валентину Леонидовну, оператора стиральных машин МАДОУ «Детский сад № 3 общеразвивающего вида» с. Выльгорт;
           Гореву Веру Яковлевну, младшего воспитателя МАДОУ «Детский сад № 3 общеразвивающего вида» с. Выльгорт;
           Атаманчук Оксану Валерьевну, повара МАДОУ «Детский сад № 3 общеразвивающего вида» с. Выльгорт;
           Чупрову Ольгу Ивановну, младшего воспитателя МАДОУ «Детский сад № 3 общеразвивающего вида» с. Выльгорт;
           Торлопову Ксению Михайловну, кастеляншу МАДОУ «Детский сад № 3 общеразвивающего вида» с. Выльгорт;
           Карагулину Елену Евгеньевну, педагога дополнительного образования МБДОУ «Детский сад № 1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт;
           Лауринайтите  Эвелину Винцовну, менеджера информационно-туристского центра МБУК «Сыктывдинский Дом народных ремесел «Зарань»;
           Шаманову Викторию Юрьевну, руководителя центра по сохранению и развитию народных художественных ремёсел МБУК «Сыктывдинский Дом народных ремесел «Зарань».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (А.В. Коншин).
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального района «Сыктывдинский» -
руководитель администрации                                                                             Л.Ю. Доронина

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg